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Haber-Yorum 

Sudan Savaşı ve Amerika'nın İkiyüzlülüğünün Devam Etmesi 

 

Haber:  

Geniş bilgi sahibi kaynaklar, Perşembe günü Sudan Tribune’a yaptıkları açıklamada, 
ABD yönetiminin Sudan’daki çatışmanın taraflarını yeniden müzakere masasına 
döndürmek için çeşitli yönlerde hareket ettiğini söylediler; öte yandan ABD Başkanı’nın 
Afrika işlerinden sorumlu danışmanı Massad Boulos, geniş bir uluslararası koalisyonun 
Sudan’daki savaşın derhal durdurulmasının kaçınılmaz olduğu konusunda mutabık 
olduğunu vurguladı. (Sudan Tribune 01/05/2026).  

 

Yorum:  

Massad Boulos’un Sudan’daki savaşın derhal durdurulmasının kaçınılmazlığı 
konusunda geniş bir uluslararası koalisyonun mutabık olduğuna dair açıklaması, aslında 
devam eden Amerikan ikiyüzlülüğünün bir türünden ve gözlere kum serpmekten başka 
bir şey değildir; peki ABD’nin Sudan dosyasını elinde tuttuğu ve özellikle de Massad 
Boulos’un kastettiği Avrupa grubu başta olmak üzere diğer uluslararası güçlerin bu 
dosyaya müdahale etmesine izin vermediği bir zamanda Boulos, geniş uluslararası 
koalisyonla neyi kastediyor? Bunu açıkça şöyle dile getirmiştir: “Berlin’den başlatılan 
benzeri görülmemiş bir koalisyon, Sudan’daki savaşın artık hemen sona ermesi gerektiği 
dair açık bir mesaj vermektedir.” Herkes, Berlin Konferansı’nın Sudan’daki mevcut askerî 
yöneticilerden -ki onlar Amerika’nın adamlarıdır- meşruiyeti kaldırmak için yapılan bir 
Avrupa-İngiliz konferansı olduğunu bilmektedir. Amerika ise, Sudan’ın parçalanması ve 
bölünmesi kendi çıkarına hizmet edecek şekilde olmadıkça bu savaşın sona ermesini 
istemiyor. Bu nedenle Amerika, şu anda sadece insani bir ateşkesten söz etmekte olup 
bunun uygulanması konusunda da ciddi değildir; bunu teyit eden şey ise Ordu Komutanı 
Burhan’ın, 29/4/2026 Çarşamba günü eski Genelkurmay Başkanı ve üyelerinin 
onurlandırıldığı törende yaptığı konuşma sırasında söylediği sözleridir; zira Burhan, 
isyancı milislerle herhangi bir müzakereyi reddettiğini vurgulamış ve askeri 
operasyonların ülke tamamen temizlenene kadar devam edeceği şeklindeki sözlerini 
yinelemiştir; eğer Amerika Birleşik Devletleri savaşı sona erdirme konusunda gerçekten 
ciddiyeti olsaydı, Burhan bu açıklamayı yapmazdı. 

Amerika mevcut durumun devam etmesini istiyor; zira biri Te’sis hükümeti olarak 
adlandırılan Darfur bölgesinde, diğeri de bakanlıklar Hartum’a taşınmış olmasına rağmen 
geçici başkent olarak Port Sudan’ı kullanan hükümet gibi iki hükümetin varlığının 
gölgesinde biz buna, ne savaş ne de barış durumu diyoruz. Bu durum gerçekte Libya’nın 
durumuna benzemektedir; zira Libya’da yıllardır ülkenin doğusunda bir hükümet, 
batısında ise başka bir hükümet bulunmaktadır; her iki hükümet tanınmıyor olmalarına 
rağmen, onlarla bir ilişki söz konusudur. Sudan’da, şu ya da bu şekilde yaşanan da 
budur; bu da insanları, Darfur'un ayrılmasını kabullenmeye alıştırmak içindir. 

Sudan halkının, şimdi uyguladığı aynı senaryoyla Güney Sudan’ı ayırdığı gibi Darfur’u da 
koparıp Sudan’ı parçalamaya çalışan Amerika’nın planının farkında olmaları gerekir; o halde 
Sudan halkı, Amerika’nın ülkemizdeki, hatta tüm Müslüman ülkelerdeki müdahaleci elini 
koparacak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafeti kurarak ümmeti birleştirmek için 
çalışanlarla birlikte çalışsınlar.   
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